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RESEAUX CAN/USA - Voyez ou revoyez vos émissions francophones et anglophones préférées avec un décalage de 3 heures par rapport a la chaine locale.
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Cooptel | GRILLE DES CANAUX

ESSENTIELS EN FRANCAIS

461
619
140
137
121
611
123
124
608
462
625
410
640
115
125
415
662
122
616
142
632
126
610
120
607
169
623
166
602
165
622
168
129
606
191
473
628
464
446
615
128
630
127
463
626
131
631
465
614
460
629
130
605
430
635
633
132
613
401
641
402
642
403
643
404
644
414
624
190

AddikTV

AddikTV HD
AMI-Télé

Assemblée nationale
Canal D

Canal D HD

Canal Savoir

Canal Vie

Canal Vie HD

CASA

CASA HD

CinéPop

CinéPop HD

Cooptel annonces
CPAC

Disney La chaine
Disney La chaine HD
Evasion

Evasion HD

France 24

Frissons TV HD
Historia

Historia HD

ICI ARTV

ICI ARTV HD

ICI Explora

ICl Explora HD

ICl Radio-Canada Télé Montréal
ICl Radio-Canada Télé Montréal HD
ICl Radio-Canada Télé Sherbrooke
ICl Radio-Canada Télé Sherbrooke HD
ICl Radio-Canada Télé Vancouver
ICI RDI

ICI RDI HD

ICl Télévision
Investigation
Investigation HD

La Premiéere (RFO)
LCN

LCN HD

Max

Max HD

Météo média Sherbrooke
MOI&cie

MOI&cie HD
Musique Plus
Musique Plus HD
Planéte+

Planéte+ HD

Prise2

Prise2 HD

RDS

RDS HD

RDS INFO

RDS INFO HD
Seasons HD

Séries+

Séries+ HD

Super Ecran 1

Super Ecran 1 HD
Super Ecran 2

Super Ecran 2 HD
Super Ecran 3

Super Ecran 3 HD
Super Ecran 4

Super Ecran 4 HD
Télémagino
Télémagino HD
Télé-Québec

604 Télé-Québec HD
133 Télétoon

661 Télétoon HD

134 TV5

617 TV5 HD

151 TVA Montréal

601 TVA Montréal HD
150 TVA Sherbrooke
621 TVA Sherbrooke HD
156 TVA Sports 1

618 TVA Sports 1HD
157 TVA Sports 2

620 TVA Sports 2 HD
155 TVA Vancouver
639 TVA Vancouver HD
105 TVME

805 TVME HD

139 Unis TV

603 V Montréal HD
180 V Sherbrooke

638 V Sherbrooke HD
135 VRAK

612 VRAK HD

416 Yoopa

663 Yoopa HD

136 Z Télé

609 Z Télé HD

472 Zeste

627 Zeste HD

CHAINES EN ANGLAIS

561
711
287
720
288
566
207
516
634
204
546
571
515
260
702
201
261
291
721
292
275
203
205
501
502
503
504
564
545
250
701
251
447
560

A&E

A&E HD

ABC Detroit

ABC Detroit HD
ABC Seattle

Adult Swim

AMI-tv

Animal Planet
Animal Planet HD
APTN

BNN : Business News Network
Bravo

Cartoon Network
CBC Montreal

CBC Montreal HD
CBC News Network
CBC Vancouver
CBS Detroit

CBS Detroit HD
CBS Seattle

CITY Montreal
Country Music Television
CPAC

Crave 1

Crave 2

Crave 3

Crave 4

Crime + investigation
CTV News Channel
CTV Montréal

CTV Montréal HD
CTV Vancouver
DejaView
Discovery Channel

oo St

705
706
536
518
572
707
547
293
722
294
538
713
270
703
271
534
712
505
573
708
575
581
567
565
519
562
710
289
723
290
541
277
285
724
574
539
506
507
202
141
664
535
206
595
570
517

Discovery Channel HD
Discovery Velocity HD
ESPN Classic

Family Channel

Food Network

Food Network HD
FOX News

FOX Rochester

FOX Rochester HD
FOX Spokane

FOX Sports Racing
FOX Sports Racing HD
Global Montreal
Global Montreal HD
Global Vancouver
Golf Channel

Golf Channel HD
HBO Canada 1

HGTV

HGTV HD

History

KTLA

Lifetime

MovieTime
MuchMusic

National Geographic
National Geographic HD
NBC Detroit

NBC Detroit HD

NBC Seattle

NFL Network

NTV CJON Terre-Neuve
PBS Detroit

PBS Detroit HD
SPACE

Sportsman Channel
Starz1

Starz 2

Teletoon

TFO

TFO HD

The Fight Network
The Weather Network
TLN - Télélatino

Travel + Escape
Treehouse

200 TSN-5

700
568
580
537
709
582
583
521

TSN-5 HD

‘W NETWORK
WGN 9 Chicago
WILD TV

WILD TV HD
WPIX

'WSBK Boston
YTV

LEGENDE
Chaine standard
Chaines HD

STINGRAY

333
350
355
365
374
373
357
356
331
339
336
364
369
345
349
341
340
330
343
367
371
375
337
338
361
346
347
351
359
372
370
360
353
344
334
354
358
363
332
366
342
348
335
368
352
362

Adult Alternative
Around the Word
Baroque

Big Band
Canadiana
Canadian Indie
Chamber Music
Classic Masters
Classic Rock
Country Classics
Dance Clubbin’
Easy Listening
Eclectic Electronic
Flashback 70s
Folk Roots
Franco Attitude
Franco Country
Franco Fétes
Franco Pop
Franco Retro
Greatest Hits
Hip Hop

Hit List

Hot Country
Jammin

Jazz Masters
Jazz Now
Jukebox Oldies
Kids’ Stuff

La Top Détente
Maximum Party
Mousses Musique
Nature

Nostalgie

Pop Adult

Pop Classics
Remember the ‘80s
Rock

Rock Alternative
Smooth Jazz
Souvenirs

The Blues

The Chill Lounge
The Light

The Spa

Urban Beat

RADIO

380 100.7 FM - ICI Musique

378 107.3 FM - Rouge fm (Montréal)
377 730 AM - Radio Circulation

386 105.7 - Rythme FM

381 94.3 - Energie Montréal

379 951 - ICl Radio-Canada Premiére
384 925 - The Beat

382 CFGQ-FM Radio Q107

383 98.5FM - CHMP

385 96.9 CKOI-FM Radio CKOI

387 Canal M

376 RFI - Radio France Interationale

FILMS A LA CARTE

301 TALC1 (FR)
302 TALC 3 (FR)
303 PPV 1 (EN)
304 PPV 10 (EN)
305 PPV 11 (EN)
651 PPV (EN) HD

CHAINES POUR ADULTES

‘"} 588 Exxxtasy
@\ 586 Playboy Channel
587 Playmen TV



